РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Корниловского сельсовета

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

13.10.2016  № 18                                                                                    с. Корнилово

	О внесении изменений в решение  Корниловского сельского Совета депутатов от 13.06.2012 № 31 «Об образовании административной комиссии при Администрации  Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 10.03. 2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», ст. 23 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 13.06.2012 № 31 «Об образовании административной комиссии при Администрации Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Затолокину Марину Николаевну, директора краевого государственного казенного образовательного учреждения «Корниловский санаторный детский дом для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Кузнецову Лилию Карловну, депутата Корниловского сельского Совета депутатов.

1.2. Ввести в состав комиссии Толмачеву Карине Семеновну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад - Радуга», Фильчакова Алексея Витальевича, электромонтера линейных сооружений ЛТЦ города Камень-на-Оби и Каменского района.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.45 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
Глава сельсовета                                                                                       И.Г. Агилов